- D**emiurgi notiones variae 309.
- Demogorgonis** daemonis origines 296. **perperam** a Bentleio Bocatii inventum habitum 296. a) 300. Bocarii de eo sententia examinatur 298. 304. hausta est huius daemonis notio e philosophia barbara orientis 306. nominis etymologia et origo 308. sq.
- Deus.** dei quae sit notio hominibus feris ac barbaris 7. sqq. deorum notiones ex sensibus nostris perperam tribuuntur barbaris. 9. 31. sq. phaenomenis insolitis homines vel laetitia vel metu, hoc quidem praecipue, animo affecti, ad deorum religiones adducuntur II. quomodo sol, et sidera, cet. religiose coli coepta. II. sq. barbarorum de numine iracundo notiones etiam ad numinis O. M. notiones ab ingenuis eius cultoribus misere sunt translatae 13. Numinis summi notio unde orta? 14. — Deorum Graecorum origo 22. eorum forma humana 24. animantium formae quomodo diis ab aliis populis tributae? 25. deos inter homines interdum versari prisci sibi persuadebant 28. a diis iratis mala morbosque hominibus mitti. *ibid.* loca illis sacra humano usu exempta 28.
- Diana** Taurica 391.
- Dionysius** senior Italiae littus vastat 59. soluit foedus magnae Graeciae 181. iunior Italiam classe diripit 57.
- Divinationis** disciplina, naturae studio neglecto orta 205. cf. 270.
- Doricae** ciuitates foederatae 180.
- Drusi.** M. Livii, Leges 153.
- E**paratus, Achaeorum praetor 175.
Eusebii locus emendatus 103. m).
- Etrusci,** opibus maritimis valentes 44. ballum gessere cum Phocaeensibus in Corsica 45. latrocinii infestarunt mare. *ibid.* cum illis pacta Poenorum de rebus importandis cet. 59. eorum resp. foederata 181. cum focis coniunctim si Romanos essent adorti, actum de his fuisset 283. sq. 181.
- Extispicina** vnde nata 270.
- Europaei,** ex suo more et ritu de barbarorum sensibus et iudiciis falsa nuntiant 10.
- F**ama rerum gestarum aliorum plerumque ingeniis, quam propriae hominum debetur virtuti 128.
- Febres** epidemicae, Romae falso in pestium censum relatae III. earum causae solennes 125.

Felicitas saeculi in numis imperatorum Romanorum 331. sq.
 Flamma: inter prodigia 257.

Foedera, inter Poenos ex Romanos super navigatione et mercatura facta 41. sq. foedus primum eiusque leges 43. socii vtriusque populi ei adstricti 46. factum pententibus Romanis 47. interpretatio legum 47. foedus alterum eiusque causae 59. tertium et quartum 66. quintum, bello Pun. primo finito 71. sextum, vt Poeni Sardinia decederent 71.

Foedera, ad imperiorum nimis potentium opes infringendas iam ab antiquis populis facta 277. huius generis foedera aduersus Romanos cur eventu carere? 278 sq. primum a Latinis factum 280. deinde bellum altero ab vrbe a Gallis capta anno a Volscis et Etruscis motum 282 sq. porro bellum Samniticum adiunctis aliis populis 283. foedera ciuitatum Graecarum 285. Poenorum foedera aduersus Romanorum opes 285. bellum sociale 287. Mithridaticum 288. comparatum cum his foedus Principum reip. Germanicae 276.